Sajópetri Község Önkormányzat Képviselő-testületének

13/2015. (XII.18.) önkormányzati rendelete

A szociális igazgatás és szociális ellátások helyi szabályairól

szóló 3/2015.(II.26.) önkormányzati rendelet módosításáról

Sajópetri Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132 § (4) bekezdés g. pontban  illetve 26. §- ban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8.a pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.
1.§

A szociális igazgatás és szociális ellátások helyi szabályairól szóló 3/2015.(II.26.) önkormányzati rendelet (továbbiakban : Rendelet) 10 § (10) bekezdése  az alábbiak szerint módosul:
(10) A TM kiszámítása a következő módon történik: 

TM =  0,3 – ( (J-0,5 NYM )x 0,15 )/NYM

ahol a J a jogosult háztartásában egy fogyasztási egységre jutó havi jövedelmet, az NYM pedig az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegét jelöli. A TM-et századra kerekítve kell meghatározni. 

2.§
A rendelet 2016. január 1 napján lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.
Nagy Katalin jegyző nevében és felhatalmazása alapján:

Debreczeni Balázs





Pásztorné Molnár Katalin
     polgármester






aljegyző
PAGE  
1

